CONVOCATORIA PRUEBAS ALUMNOS COLABORADORES
CURSO 2025-26

PLAZA N2 2025-C140035001, 02y 03
TUTOR: Arturo Morgado Estévez

Daniel Gonzdlez Ariza

Daniel Parejo Jaramago

Juan José Nieto Ruiz

Paula Pulido Galvan

David del Valle Pardeza

Contactar con el tutor arturo.morgado@uca.es

PLAZAS N2 2025-C14003504
TUTOR: Mercedes Rodriguez Garcia
Juan José Patron Ares

Miguel Catald Garrido

Contactar con la tutora mercedes.rodriguez@uca.es

PLAZAS N2 2025-C14003505, 06y 07
TUTOR: Alfonso Garcia de Prado Fontela
Jaime Diaz Segado

Miguel Catald Garrido

Contactar con el tutor alfonso.garciadeprado@uca.es
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PLAZA N2: 2025-C14003508
TUTOR: Blas Salvador Dominguez
Daniel Gonzélez Ariza

Daniel Parejo Jaramago

Juan José Nieto Ruiz

Paula Pulido Galvan

David del Valle Pardeza

Contactar con el tutor blas.salvador@uca.es

PLAZA N2 2025-C14025001
TUTOR: José Ignacio Mateos Martin
Martin Reina Garcia

Contactar con el tutor Ignacio.mateos@uca.es

PLAZA N2 2025-C14025002
TUTOR: Juan José Gonzalez de la Rosa

Lunes 24 de noviembre de 2025 a las 12H30 en el laboratorio de electrdnica de la primera
planta de la ETSIA

PLAZA N2 2025-C14025003
TUTOR: Agustin Agiiera Pérez
José Antonio Calvente Gémez
Raul Pérez Mufioz

Contactar con el tutor agustin.aguera@uca.es
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PLAZA N2 2025-C14025004 vy 05
TUTOR: José M2 Guerrero Rodriguez
Sebastian Jesus Jiménez Vazquez

Contactar con el tutor josem.guerrero@uca.es

PLAZA N2: 2025-C14025006
TUTOR: Clemente Cobos Sanchez

David Porria Fernandez

Martes 25 de Noviembre a partir de las 12:00.

Contacto tutor clemente.cobos@uca.es

PLAZA N2: 2025-C14025007
TUTOR: José Antonio Vilchez Membirilla
COTUTOR: José M2 Guerrero Rodriguez

Victor Pérez Hordesseaux

e Fecha: Jueves 20y Viernes 21 de Noviembre (depende del nimero de candidatos serd
un dia o dos)

e Hora:12:00

e Lugar: La reunién sera online.

Contacto tutor joseantonio.vilchez@uca.es

PLAZA Ne2: 2025-C14025008


mailto:josem.guerrero@uca.es
mailto:clemente.cobos@uca.es
mailto:joseantonio.vilchez@uca.es

TUTOR: José Antonio Vilchez membrilla
Angel Sanchez Parra
Juan José Peralta Marquez

Pablo Fernandez Sainz

e Fecha: Jueves 20 y Viernes 21 de Noviembre (depende del nimero de candidatos serd
un dia o dos)

e Hora:12:00

e Lugar: La reunion serd online.

Contacto tutor joseantonio.vilchez@uca.es

PLAZA N2: 2025-C124052001 Y 02
TUTOR: Manuel Jesus Espinosa Gavira
José Antonio Calvente Gdmez

Raul Pérez Mufoz

Contactar con el tutor manuel.espinosa@uca.es

PLAZA N2: 2025-C14052003
TUTOR: Daniel Sanchez Morillo
Laura Stephany Claure Cuéllar
Paula Pulido Galvan

Contactar con el tutor daniel.morillo@uca.es
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PLAZA N2: 2025-C14052004 Y 05
TUTOR: Pablo Lépez Osorio
Adrian Hormigo Pérez

Alberto Méndez Millan

Marcos Los Iglesias

Contactar con el tutor pablo.osorio@uca.es

PLAZAS N2: 2025-C14052006, 07 Y 08
TUTOR: Javier Garcia Martin
Martes 25 de Noviembre a las 11:00 en el despacho P107.

Contacto tutor Javier.garciamartin@uca.es

PLAZA N2: 2025-C14052009y 10
TUTOR: Alejandro Lara Dofia
Francisco Javier Pestonit Corrales

Contactar con el tutor alejandro.lara@uca.es

PLAZAS N2: 2025-C14078501 Y 02
TUTOR: Juan Enrique Chover Serrano
Adrian Hormigo Pérez

Ainhoa Fernanda Reina Del Aguila
Chantal Lozano Garrucho

Contactar con el tutor juanenrigue.chover@uca.es
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